
 அட்டவைண 

இல05 - மாத்தைள மாவட்டம் 

இல 13-ரத்ெதாட்டபிரேதச சைப 

 
தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 09 

எண்ணிக்ைக - 09    எண்ணிக்ைக -00 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ெவர�கஸ்ெதன்ன       உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- அம்பன்கங்ைக ேகாரைள பிரேதச சைப 
  லக்கல பல்ேலகம பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- லக்கல பல்ேலகம பிரேதச சைப 
ெதற்ேக :- லக்கல பல்ேலகம பிரேதச சைப 
  கண்� மாவட்டம் 
  E376C - ெஹாரெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E376C - ெஹாரெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E375 - மா�ஸ்ஸாெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E375A - ேபாதிெகாட்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  அம்பன்கங்ைக ேகாரைள பிரேதச சைப 

E378 - தன்கந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E378B - கிாிெமட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E378A - ெபால்வத்தாகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E378C - தம்பெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375E - ெமதவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375B - ெவர�கஸ்ெதன்ன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375F - மட�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375D - பம்பரகிாிஎல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ரத்ெதாட்ட        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- அம்பன்கங்ைக ேகாரைள பிரேதச சைப 
  E378 - தன்கந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E378 - தன்கந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E375B - ெவர�கஸ்ெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E375F - மட�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E375D - பம்பரகிாிஎல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
  E369A - தம்பலகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E376A - ெவலங்கஹவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E374B - காேலெகா�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E373B - மர�ராெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E373 - பல்ேலகம     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E376B - ��வாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E376 - ரத்ெதாட்ட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375A - ேபாதிெகாட்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375 - மா�ஸ்ஸாெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E375C - வனராணிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E373C - ேலான்வில்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E376C - ெஹாரெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-கய்காெவல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- அம்பன்கங்ைக ேகாரைள பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- E376 - ரத்ெதாட்ட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E373C - ேலான்வில்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E373C - ேலான்வில்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E374B - காேலெகா�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E374A - ேபாகம்பர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371A - ெகாஸ்வான வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E371A - ெகாஸ்வான வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E372A - இஹல ஓவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  அம்பன்கங்ைக ேகாரைள பிரேதச சைப 

E373A - கய்காெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E377 - நிகெவல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E376B - ��வாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E373B - மர�ராெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E373 - பல்ேலகம     கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-விஹாரகம      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மாத்தைள பிரேதச சைப 
  அம்பன்கங்ைக ேகாரைள பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- E373A - கய்காெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371A - ெகாஸ்வான வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E371 - பல்ேலேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371G - கய்ெநக்க    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E370 - உல்பதபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- மாத்தைள மாநகர சைப 
  மாத்தைள பிரேதச சைப 

E371D - இகிாிெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E372 - பஹல ஓவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E372A - இஹல ஓவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E371C - விஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ேவரகம      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E371D - இகிாிெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E372A - இஹல ஓவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371A - ெகாஸ்வான வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E371A - ெகாஸ்வான வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368F - எபிட்ட�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368B - ெவடஸ்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E366A - ெகாடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E366 - பண்டாரெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- மாத்தைள மாநகர சைப 
  E371C - விஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E371 - பல்ேலேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E371G - கய்ெநக்க    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E371B - உடேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E371F - ெமதேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E370 - உல்பதபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-அலெகாலமட      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E373A - கய்காெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E373 - பல்ேலகம     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E373B - மர�ராெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E373C - ேலான்வில்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E375 - மா�ஸ்ஸாெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E375 - மா�ஸ்ஸாெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E376C - ெஹாரெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E369A - தம்பலகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E369B - �ங்சிெச�வகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368A - ெந�வாகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E374D - கன்சரெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E374D - கன்சரெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371E - ெகாஸ்வான  ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368F - எபிட்ட�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371F - ெமதேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371 - பல்ேலேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E372A - இஹல ஓவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E371A - ெகாஸ்வான வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E374A - ேபாகம்பர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E374B - காேலெகா�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E376A - ெவலங்கஹவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E374C - அலெகாலமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E374 - உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368C - பிட்டகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 7       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-கந்ேத�வர      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E368A - ெந�வாகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368C - பிட்டகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E374 - உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E376A - ெவலங்கஹவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E376C - ெஹாரெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
ெதற்ேக :- உக்�ெவல பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- E367 - உடஹ�வித   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E369 - அல்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368 - �வந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368A - ெந�வாகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E369B - �ங்சிெச�வகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E369A - தம்பலகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368G - கந்ேத�வர ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368D - கந்ேத�வர கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E367B - ஹங்கரன்கந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-8       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-�வந்ெதனிய        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E371F - ெமதேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371A - ெகாஸ்வான வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E374A - ேபாகம்பர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E368C - பிட்டகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E369B - �ங்சிெச�வகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E369B - �ங்சிெச�வகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368D - கந்ேத�வர கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E369 - அல்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E366A - ெகாடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E366A - ெகாடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371B - உடேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371F - ெமதேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E371E - ெகாஸ்வான ெதற்�கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E374D - கன்சரெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368F - எபிட்ட�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368B - ெவடஸ்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368 - �வந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368E - பல்ேலயாய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E368A - ெந�வாகந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 9       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ெகாடெபால        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E370 - உல்பதபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E371B - உடேவரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368B - ெவடஸ்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E368 - �வந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E368G - கந்ேத�வர ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E367B - ஹங்கரன்கந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- உக்�ெவல பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- உக்�ெவல பிரேதச சைப 

E366A - ெகாடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E366 - பண்டாரெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E369 - அல்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E366B - வராபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E366C - ெதாம்பெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E367A - பஹல ஹ�வித   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E367 - உடஹ�வித   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


